СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать четвертая сессия                                                    № 246
пятого созыва                                                                          31 августа 2011 года

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации, Законами Республики Марий Эл от 31 мая 2007 г. № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», от 12 марта 2002 г. № 6-З
«О реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и в целях установления наименований должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Домрачев С.П.).

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                       В.Шабалин

	Утверждено

решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 августа 2011г. №

Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район».
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения
деятельности Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»
Высшая должность
Глава Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Главная должность
Руководитель органа Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Ведущая должность
Заместитель руководителя органа Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Заведующий сектором

Консультант, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних

Старшая должность
Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность
Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения деятельности иных органов местного самоуправления муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Высшая должность
Руководитель финансового органа
Главная должность
Заместитель руководителя финансового органа

Руководитель структурного подразделения финансового органа
Ведущая должность
Консультант
Старшая должность
Главный специалист

Ведущий специалист
Младшая должность
Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист
Должности муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Ведущая должность
Консультант